
МИНИСТЕРСВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯЯ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова» 

Северо-Кавказский филиал (г. Минеральные Воды) 

(СКФ БГТУ им. В.Г.Шухова) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

       «30» мая  2024 г.                                         г. Минеральные Воды                          № 4/30 -ОД 

 

 

« Об установлении стоимости платных образовательных услуг 

 на 2024-2025 учебный год для 4 курса» 

 

 

На основании решения Ученого Совета университета от 29.05.2024 г., протокол № 12 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01 сентября 2024 года стоимость оплаты за обучение студентов граждан России и 

государств – участников СНГ,  обучающихся на договорной (платной) основе с полным возмещением 

затрат для  студентов 4-го курса очной формы по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования в следующих размерах: 

 

Код  

специаль-

ности 

Наименование специальности 

 
Стоимость    

4 курса 

2024-2025 

года 

Программы подготовки специалистов среднего звена 

4 курс 

08.02.11   Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома 83490,00 

 

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности  автоматизированных систем 83490,00 

 

 

 

 

 

Первый заместитель директора 

СКФ БГТУ им. В.Г. Шухова                                                                                        В.Л. Курбатов 


		2024-05-30T14:01:34+0300
	Курбатов Владимир Леонидович




